REPUBLIKA E SHQIPERISI

BASHKIA MALJESI E MADHE
KIitSHILLI
Nr3oH Y Z Prot. Koplik, mé©dy. ¢ /2020
o
VENDIM

Nr 61 daté 30/10/2020

MIRATIMI I MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT MES UNDP DHE BASHKISE
MALFESI E MADHE

Keéshilli Bashkiak Malési e Madhe n& mbledhjen e tij t& datés 30.10.2020 né& mbéshtetje t& ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, nenit 55 germak :

VENDOSI :

1. Miratimin e marréveshjes sé bashképunimit mes UNDP dhe Bashkisé Malési e Madhe mbi
zbatimit t& programit t& pérbashkét t¢ Kombeve té Bashkuara “ASKUSH TE MOS MBETET
PAS* sipas materialit bashkangjitur.

2. Ngarkohet zyra e sherbimit sociale.

3. Ky vendim hyn né fugqi sipas nenit 55/6 t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”.
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Miratuar me 30.10.2020

Vota Pro 21

Vota Kunder 0
Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 03.11.2020

Koplik-Qéndér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail. com



